
 

 

Hacienda, Gobernanza Pública, Sociedad Digital  
y Portavocía Gobierno 

Vara de Rey, 3 
26071 Logroño (La Rioja) 
941 291100 
 
dg.funcionpublica.aapp@larioja.org 
 
 

Dirección General de Función Pública 
 
 

Resolución 
 
           

 

     

Nº 3203 
Ref. VMS 
Servicio: Inspección General de los Servicios 
 

Asunto: Resolución por la que se dispone la publicación en el Portal de Transparencia del 

Gobierno de la Rioja del contenido de las declaraciones comprensivas de la situación 

patrimonial y de actividades del personal eventual del Gobierno de La Rioja.  

   

El artículo 8.1 de la Ley 3/2014, de 11 de septiembre, de Transparencia y Buen Gobierno de La Rioja, 

dispone que se publicará en el Portal de Transparencia información relativa a las actividades y bienes 

del personal eventual y de confianza del Gobierno. 

 

De conformidad con dicha disposición 

 
Esta Autoridad 
 
RESUELVE 
 

Disponer la publicación en el Portal de Transparencia del Gobierno de La Rioja del contenido de las 

declaraciones comprensivas de la situación patrimonial y de actividades del personal eventual y de 

confianza con nombramiento vigente en esta fecha que se relacionan en el Anexo I 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 41

00874-2023/000376 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2023/0878567

1 Director General
2



 

 

Anexo I 
 

Contenido de las declaraciones comprensivas de la situación patrimonial y de actividades del 
personal eventual del Gobierno de la Rioja.  
 

NOMBRE: Miguel 
 
PRIMER APELLIDO: Isasi 
 
SEGUNDO APELLIDO: Miguel 
 
NOMBRAMIENTO QUE DA ORIGEN A LA DECLARACIÓN: Personal eventual. 
 
DENOMINACIÓN DEL PUESTO: Asesor Director de la Oficina del Presidente. Oficina de la 
Presidencia. 
 
  

A. DECLARACIÓN COMPRENSIVA DE LA SITUACIÓN PATRIMONIAL. 
 

I. ACTIVO  
 
1. Bienes inmuebles (según valor catastral) = 51.471,03 euros. 
 
2. Valor total de otros bienes = 90.597,09 euros. 
 
3. Total = 142.068,12 euros. 
 
II. PASIVO (créditos, préstamos, deudas, etc.) = 41.535,79 euros. 
 
III. OBSERVACIONES 
 
B. DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES 
 
Las propias del puesto.  
 

 

 

 
 
 
 
 

2 41

00874-2023/000376 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2023/0878567

1 Director General
2



 

 

 
 
NOMBRE: María  
 
PRIMER APELLIDO: Casado 
 
SEGUNDO APELLIDO: Martínez. 
 
NOMBRAMIENTO QUE DA ORIGEN A LA DECLARACIÓN: Personal eventual. 
 
DENOMINACIÓN DEL PUESTO: Directora de Comunicación Institucional. Oficina de la Presidencia. 
 
 
A.  DECLARACIÓN COMPRENSIVA DE LA SITUACIÓN PATRIMONIAL 
 
 

I. ACTIVO  
 
1. Bienes inmuebles (según valor catastral) = 46.284,96 euros. 
 
2. Valor total de otros bienes = 21.830 euros. 
 
3. Total = 68.114,96 euros. 
 
II. PASIVO (créditos, préstamos, deudas, etc.) = 94.580,17 euros. 
 
III. OBSERVACIONES 
 
B. DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES  
 
Las propias del puesto.  
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

3 41

00874-2023/000376 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2023/0878567

1 Director General
2



 

 

 
NOMBRE: Sergio  
 
PRIMER APELLIDO: Caneda 
 
SEGUNDO APELLIDO: Sarralde. 
 
NOMBRAMIENTO QUE DA ORIGEN A LA DECLARACIÓN: Personal eventual. 
 
DENOMINACIÓN DEL PUESTO: Coordinador de Comunicación Institucional. Oficina de la 
Presidencia. 
 
 
A.  DECLARACIÓN COMPRENSIVA DE LA SITUACIÓN PATRIMONIAL 
 
 

I. ACTIVO  
 
1. Bienes inmuebles (según valor catastral) = 48.923,95 euros. 
 
2. Valor total de otros bienes = 29.071,05 euros. 
 
3. Total = 77.995 euros. 
 
II. PASIVO (créditos, préstamos, deudas, etc.) = 8.791 euros. 
 
 
III. OBSERVACIONES 
 
 
B. DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES  
 
Las propias del puesto.  
 

 
 

 
 
 
 
 
 

4 41

00874-2023/000376 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2023/0878567

1 Director General
2



 

 

 
 
 
NOMBRE: Susana.  
 
PRIMER APELLIDO: Conde.  
 
SEGUNDO APELLIDO: Escorihuela. 
 
NOMBRAMIENTO QUE DA ORIGEN A LA DECLARACIÓN: Personal eventual. 
 
DENOMINACIÓN DEL PUESTO: Directora de Publicidad Institucional. Oficina de la Presidencia. 
 
 
A.  DECLARACIÓN COMPRENSIVA DE LA SITUACIÓN PATRIMONIAL 
 
 

I. ACTIVO  
 
1. Bienes inmuebles (según valor catastral) = 96.208 euros. 
 
2. Valor total de otros bienes = 210.000 euros. 
 
3. Total = 306.208 euros. 
 
II. PASIVO (créditos, préstamos, deudas, etc.) = 0 euros. 
 
 
III. OBSERVACIONES 
 
 
B. DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES  
 
Las propias del puesto.  
 

 
 
 
 
 
 
 

5 41

00874-2023/000376 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2023/0878567

1 Director General
2



 

 

 
 
 
NOMBRE: Graciela  
 
PRIMER APELLIDO: Martínez  
 
SEGUNDO APELLIDO: Ocón. 
 
NOMBRAMIENTO QUE DA ORIGEN A LA DECLARACIÓN: Personal eventual. 
 
DENOMINACIÓN DEL PUESTO: Directora de Protocolo y Relaciones Institucionales. Oficina de la 
Presidencia. 
 
 
A.  DECLARACIÓN COMPRENSIVA DE LA SITUACIÓN PATRIMONIAL 
 
 

I. ACTIVO  
 
1. Bienes inmuebles (según valor catastral) = 57.811,25 euros. 
 
2. Valor total de otros bienes = 9.440 euros. euros. 
 
3. Total = 67.251,25 euros. 
 
II. PASIVO (créditos, préstamos, deudas, etc.) = 70.000 euros. 
 
 
III. OBSERVACIONES 
 
 
B. DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES  
 
Las propias del puesto.  
 
Participación en la Sociedad Experiencias Lingüísticas, sin actividad desde el 30 de junio de 2022 y 

en proceso de disolución.  

 
 
 

 

6 41

00874-2023/000376 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2023/0878567

1 Director General
2



 

 

 
 
 
 
NOMBRE: Pedro Antonio. 
 
PRIMER APELLIDO: Azagra. 
 
SEGUNDO APELLIDO: Navascués. 
 
NOMBRAMIENTO QUE DA ORIGEN A LA DECLARACIÓN: Personal eventual. 
 
DENOMINACIÓN DEL PUESTO: Asesor del Presidente. Oficina de la Presidencia. 
 
 
A.  DECLARACIÓN COMPRENSIVA DE LA SITUACIÓN PATRIMONIAL 
 
 

I. ACTIVO  
 
1. Bienes inmuebles (según valor catastral) = 120.812,15 euros. 
 
2. Valor total de otros bienes = 25.000 euros.  
 
3. Total = 145.812,15 euros. 
 
II. PASIVO (créditos, préstamos, deudas, etc.) = 80.000 euros. 
 
 
III. OBSERVACIONES 
 
 
B. DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES  
 
Las propias del puesto.  

 
 
 
 
 

 

 

7 41

00874-2023/000376 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2023/0878567

1 Director General
2



 

 

 
 
 
 
 
NOMBRE: Laura 
 
PRIMER APELLIDO: Malo. 
 
SEGUNDO APELLIDO: Garayoa. 
 
NOMBRAMIENTO QUE DA ORIGEN A LA DECLARACIÓN: Personal eventual. 
 
DENOMINACIÓN DEL PUESTO: Asesora del Presidente. Oficina de la Presidencia. 
 
 
A.  DECLARACIÓN COMPRENSIVA DE LA SITUACIÓN PATRIMONIAL 
 
 

I. ACTIVO  
 
1. Bienes inmuebles (según valor catastral) = 118.966,45 euros.  
 
2. Valor total de otros bienes = 88.222,89 euros. 
 
3. Total = 207.189,34 euros. 
 
II. PASIVO (créditos, préstamos, deudas, etc.) = 0 euros. 
 
 
III. OBSERVACIONES 
 
 
B. DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES  
 
Las propias del puesto.  
 

 
 

 
 
 

8 41

00874-2023/000376 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2023/0878567

1 Director General
2



 

 

 
 
 
 
NOMBRE: Mariana. 
 
PRIMER APELLIDO: Sáenz. 
 
SEGUNDO APELLIDO: Larrea. 
 
NOMBRAMIENTO QUE DA ORIGEN A LA DECLARACIÓN: Personal eventual. 
 
DENOMINACIÓN DEL PUESTO: Coordinadora de Protocolo y Relaciones Institucionales. Oficina de 
la Presidencia. 
 
 
A.  DECLARACIÓN COMPRENSIVA DE LA SITUACIÓN PATRIMONIAL 
 
 

I. ACTIVO  
 
1. Bienes inmuebles (según valor catastral) = 2.500 euros. 
 
2. Valor total de otros bienes = 20.600 euros. 
 
3. Total = 23.100 euros. 
 
II. PASIVO (créditos, préstamos, deudas, etc.) = 0 euros. 
 
 
III. OBSERVACIONES 
 
 
B. DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES  
 
Las propias del puesto.  

 
 
 
 

 
 

9 41

00874-2023/000376 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2023/0878567

1 Director General
2



 

 

NOMBRE: María José. 
 
PRIMER APELLIDO: González. 
 
SEGUNDO APELLIDO: Galindo. 
 
NOMBRAMIENTO QUE DA ORIGEN A LA DECLARACIÓN: Personal eventual. 
 
DENOMINACIÓN DEL PUESTO: Directora de Comunicación. Oficina de la Presidencia. 
 
 
A.  DECLARACIÓN COMPRENSIVA DE LA SITUACIÓN PATRIMONIAL 
 
 

I. ACTIVO  
 
1. Bienes inmuebles (según valor catastral) = 40.468,71 euros. 
 
2. Valor total de otros bienes = 28.092,13 euros. 
 
3. Total = 68.560,84 euros. 
 
II. PASIVO (créditos, préstamos, deudas, etc.) = 5.525,20 euros. 
 
 
III. OBSERVACIONES 
 
No aporto el valor catastral de dos plazas de garaje por cuanto los recibos de IBI se giran con carácter 
comunitario y no se puede consultar en el Catastro la referencia de cada plaza de manera individual.  
 
 
B. DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES  
 
Las propias del puesto.  

 
 
 
 

 
 
 
 

10 41

00874-2023/000376 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2023/0878567

1 Director General
2



 

 

 
NOMBRE: José Luis. 
 
PRIMER APELLIDO: Alonso. 
 
SEGUNDO APELLIDO: Solanas.  
 
NOMBRAMIENTO QUE DA ORIGEN A LA DECLARACIÓN: Personal eventual. 
 
DENOMINACIÓN DEL PUESTO: Director de Comunicación. Oficina de la Presidencia. 
 
 
A.  DECLARACIÓN COMPRENSIVA DE LA SITUACIÓN PATRIMONIAL 
 
 

I. ACTIVO  
 
1. Bienes inmuebles (según valor catastral) = 45.850,66 euros. 
 
2. Valor total de otros bienes = 12.500 euros. 
 
3. Total = 58.350,66 euros. 
 
II. PASIVO (créditos, préstamos, deudas, etc.) = 7.500 euros. 
 
 
III. OBSERVACIONES 
 
 
B. DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES  
 
Las propias del puesto.  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

11 41

00874-2023/000376 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2023/0878567

1 Director General
2



 

 

NOMBRE: Verónica. 
 
PRIMER APELLIDO: Sierra. 
 
SEGUNDO APELLIDO: Rodríguez. 
 
NOMBRAMIENTO QUE DA ORIGEN A LA DECLARACIÓN: Personal eventual. 
 
DENOMINACIÓN DEL PUESTO: Directora de Comunicación. Oficina de la Presidencia. 
 
 
A.  DECLARACIÓN COMPRENSIVA DE LA SITUACIÓN PATRIMONIAL 
 
 

I. ACTIVO  
 
1. Bienes inmuebles (según valor catastral) = 26.052 euros. 
 
2. Valor total de otros bienes = 53.000 euros. 
 
3. Total = 79.052 euros. euros. 
 
II. PASIVO (créditos, préstamos, deudas, etc.) = 7.500 euros. 
 
 
III. OBSERVACIONES 
 
 
B. DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES  
 
Las propias del puesto.  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

12 41

00874-2023/000376 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2023/0878567

1 Director General
2



 

 

NOMBRE: Raquel 
 
PRIMER APELLIDO: López-Dávalos. 
 
SEGUNDO APELLIDO: Hernáez.  
 
NOMBRAMIENTO QUE DA ORIGEN A LA DECLARACIÓN: Personal eventual. 
 
DENOMINACIÓN DEL PUESTO: Directora de Comunicación. Oficina de la Presidencia. 
 
 
A.  DECLARACIÓN COMPRENSIVA DE LA SITUACIÓN PATRIMONIAL 
 
 

I. ACTIVO  
 
1. Bienes inmuebles (según valor catastral) = 25.150,47 euros. 
 
2. Valor total de otros bienes = 28.000 euros. 
 
3. Total = 53.150,47 euros. 
 
II. PASIVO (créditos, préstamos, deudas, etc.) = 94.379,56 euros. 
 
 
III. OBSERVACIONES 
 
 
B. DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES  
 
Las propias del puesto.  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

13 41

00874-2023/000376 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2023/0878567

1 Director General
2



 

 

 
NOMBRE: Sergio. 
 
PRIMER APELLIDO: Cuesta. 
 
SEGUNDO APELLIDO: Fuente. 
 
NOMBRAMIENTO QUE DA ORIGEN A LA DECLARACIÓN: Personal eventual. 
 
DENOMINACIÓN DEL PUESTO: Director de Comunicación. Oficina de la Presidencia. 
 
 
A.  DECLARACIÓN COMPRENSIVA DE LA SITUACIÓN PATRIMONIAL 
 
 

I. ACTIVO  
 
1. Bienes inmuebles (según valor catastral) = 0 euros. 
 
2. Valor total de otros bienes = 20.055,10 euros. 
 
3. Total = 20.055,10 euros. 
 
II. PASIVO (créditos, préstamos, deudas, etc.) = 0 euros. 
 
 
III. OBSERVACIONES 
 
 
B. DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES  
 
Las propias del puesto.  

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

14 41

00874-2023/000376 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2023/0878567

1 Director General
2



 

 

 
 
NOMBRE: Marta. 
 
PRIMER APELLIDO: Pérez. 
 
SEGUNDO APELLIDO: Angulo. 
 
NOMBRAMIENTO QUE DA ORIGEN A LA DECLARACIÓN: Personal eventual. 
 
DENOMINACIÓN DEL PUESTO: Responsable de Medios Digitales. Oficina de la Presidencia. 
 
 
A.  DECLARACIÓN COMPRENSIVA DE LA SITUACIÓN PATRIMONIAL 
 
 

I. ACTIVO  
 
1. Bienes inmuebles (según valor catastral) = 0 euros. 
 
2. Valor total de otros bienes = 2.545,41 euros. 
 
3. Total = 2.545,41 euros. 
 
II. PASIVO (créditos, préstamos, deudas, etc.) = 0 euros. 
 
 
III. OBSERVACIONES 
 
B. DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES  
 
Las propias del puesto.  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

15 41

00874-2023/000376 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2023/0878567

1 Director General
2



 

 

 
 
NOMBRE: Sheila. 
 
PRIMER APELLIDO: Uzqueda. 
 
SEGUNDO APELLIDO: Alonso.  
 
NOMBRAMIENTO QUE DA ORIGEN A LA DECLARACIÓN: Personal eventual. 
 
DENOMINACIÓN DEL PUESTO: Responsable de Imagen y Diseño. Oficina de la Presidencia. 
 
 
A.  DECLARACIÓN COMPRENSIVA DE LA SITUACIÓN PATRIMONIAL 
 
 

I. ACTIVO  
 
1. Bienes inmuebles (según valor catastral) = 50.000 euros. 
 
2. Valor total de otros bienes = 11.200 euros. 
 
3. Total = 61.200 euros. 
 
II. PASIVO (créditos, préstamos, deudas, etc.) = 52.642 euros. 
 
 
III. OBSERVACIONES 
 
B. DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES  
 
Las propias del puesto.  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

16 41

00874-2023/000376 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2023/0878567

1 Director General
2



 

 

 
 
NOMBRE: Yerma 
 
PRIMER APELLIDO: Azofra. 
 
SEGUNDO APELLIDO: García. 
 
NOMBRAMIENTO QUE DA ORIGEN A LA DECLARACIÓN: Personal eventual. 
 
DENOMINACIÓN DEL PUESTO: Secretaria del Presidente. Oficina de la Presidencia. 
 
 
A.  DECLARACIÓN COMPRENSIVA DE LA SITUACIÓN PATRIMONIAL 
 
 

I. ACTIVO  
 
1. Bienes inmuebles (según valor catastral) = 184.500 euros. 
 
2. Valor total de otros bienes = 11.500 euros. 
 
3. Total = 196.000 euros. 
 
II. PASIVO (créditos, préstamos, deudas, etc.) =55.257 euros. 
 
 
III. OBSERVACIONES 
 
B. DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES  
 
Las propias del puesto.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

17 41

00874-2023/000376 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2023/0878567

1 Director General
2



 

 

 
 
NOMBRE: Enrique. 
 
PRIMER APELLIDO: Alcalde. 
 
SEGUNDO APELLIDO: Martínez. 
 
NOMBRAMIENTO QUE DA ORIGEN A LA DECLARACIÓN: Personal eventual. 
 
DENOMINACIÓN DEL PUESTO: Gestor de Comunicación Digital. Oficina de la Presidencia. 
 
 
A.  DECLARACIÓN COMPRENSIVA DE LA SITUACIÓN PATRIMONIAL 
 
 

I. ACTIVO  
 
1. Bienes inmuebles (según valor catastral) = 185.278,22 euros. 
 
2. Valor total de otros bienes = 29.937,83 euros. 
 
3. Total = 215.216,05 euros. 
 
II. PASIVO (créditos, préstamos, deudas, etc.) = 157.797,05 euros. 
 
 
III. OBSERVACIONES 
 
B. DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES  
 
Las propias del puesto.  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

18 41

00874-2023/000376 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2023/0878567

1 Director General
2



 

 

 
NOMBRE: Sandra. 
 
PRIMER APELLIDO: Corzana. 
 
SEGUNDO APELLIDO: Ijalba. 
 
NOMBRAMIENTO QUE DA ORIGEN A LA DECLARACIÓN: Personal eventual. 
 
DENOMINACIÓN DEL PUESTO: Secretaria Segunda del Presidente.  
 
 
A.  DECLARACIÓN COMPRENSIVA DE LA SITUACIÓN PATRIMONIAL 
 
 

I. ACTIVO  
 
1. Bienes inmuebles (según valor catastral) = 25.491,25 euros. 
 
2. Valor total de otros bienes = 14.700 euros. 
 
3. Total = 40.191,25 euros. 
 
II. PASIVO (créditos, préstamos, deudas, etc.) = 8.000 euros. 
 
III. OBSERVACIONES 
 
B. DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES  
 
Las propias del puesto.  
 
Concejala en el Ayuntamiento de Fuenmayor (sin remuneración). 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

19 41

00874-2023/000376 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2023/0878567

1 Director General
2



 

 

 
 
 
NOMBRE: María del Carmen. 
 
PRIMER APELLIDO: Pajares. 
 
SEGUNDO APELLIDO: Gómez. 
 
NOMBRAMIENTO QUE DA ORIGEN A LA DECLARACIÓN: Personal eventual. 
 
DENOMINACIÓN DEL PUESTO: Auxiliar de Servicios. Oficina de la Presidencia. 
 
 
A.  DECLARACIÓN COMPRENSIVA DE LA SITUACIÓN PATRIMONIAL 
 
 

I. ACTIVO  
 
1. Bienes inmuebles (según valor catastral) = 60.000 euros. 
 
2. Valor total de otros bienes = 0 euros. 
 
3. Total = 60.000 euros. 
 
II. PASIVO (créditos, préstamos, deudas, etc.) = 0 euros. 
 
 
III. OBSERVACIONES 
 
 
B. DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES  
 
Las propias del puesto.  
 

 

 

 
 
 
 
 

20 41

00874-2023/000376 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2023/0878567

1 Director General
2



 

 

 
 
 
NOMBRE: Sara. 
 
PRIMER APELLIDO: Pérez. 
 
SEGUNDO APELLIDO: Rota. 
 
NOMBRAMIENTO QUE DA ORIGEN A LA DECLARACIÓN: Personal eventual. 
 
DENOMINACIÓN DEL PUESTO: Auxiliar de Servicios. Oficina de la Presidencia. 
 
 
A.  DECLARACIÓN COMPRENSIVA DE LA SITUACIÓN PATRIMONIAL 
 
 

I. ACTIVO  
 
1. Bienes inmuebles (según valor catastral) = 0 euros. 
 
2. Valor total de otros bienes = 0 euros. 
 
3. Total = 0 euros. 
 
II. PASIVO (créditos, préstamos, deudas, etc.) = 0 euros. 
 
 
III. OBSERVACIONES 
 
 
B. DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES  
 
Las propias del puesto.  
 
 
 
 
 
 
 
 

21 41

00874-2023/000376 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2023/0878567

1 Director General
2



 

 

 
 
 
 
NOMBRE: Eva. 
 
PRIMER APELLIDO: Carro, 
 
SEGUNDO APELLIDO: Ruesgas. 
 
NOMBRAMIENTO QUE DA ORIGEN A LA DECLARACIÓN: Personal eventual. 
 
DENOMINACIÓN DEL PUESTO: Subalterna. Oficina de la Presidencia. 
 
 
 
A.  DECLARACIÓN COMPRENSIVA DE LA SITUACIÓN PATRIMONIAL 
 
 

I. ACTIVO  
 
1. Bienes inmuebles (según valor catastral) = 0 euros. 
 
2. Valor total de otros bienes = 1.000 euros. 
 
3. Total = 1.000 euros. 
 
II. PASIVO (créditos, préstamos, deudas, etc.) = 0 euros. 
 
 
III. OBSERVACIONES 
 
 
B. DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES  
 
Las propias del puesto.  
 
 
 
 
 
 

22 41

00874-2023/000376 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2023/0878567

1 Director General
2



 

 

 
 
 
NOMBRE: Ainoa María. 
 
PRIMER APELLIDO: Aldama. 
 
SEGUNDO APELLIDO: Acebal. 
 
NOMBRAMIENTO QUE DA ORIGEN A LA DECLARACIÓN: Personal eventual. 
 
DENOMINACIÓN DEL PUESTO: Subalterna. Oficina de la Presidencia. 
 
 
 
A.  DECLARACIÓN COMPRENSIVA DE LA SITUACIÓN PATRIMONIAL 
 
 

I. ACTIVO  
 
1. Bienes inmuebles (según valor catastral) = 50.990,61 euros. 
 
2. Valor total de otros bienes = 1.000 euros. 
 
3. Total = 51.990,61 euros. 
 
II. PASIVO (créditos, préstamos, deudas, etc.) = 0 euros. 
 
 
III. OBSERVACIONES 
 
En régimen de gananciales. 
 
 
B. DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES  
 
Las propias del puesto.  
 
 
 
 
 

23 41

00874-2023/000376 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2023/0878567

1 Director General
2



 

 

 
 
 
 
NOMBRE: Alba. 
 
PRIMER APELLIDO: Zanier. 
 
SEGUNDO APELLIDO: Villalba. 
 
NOMBRAMIENTO QUE DA ORIGEN A LA DECLARACIÓN: Personal eventual. 
 
DENOMINACIÓN DEL PUESTO: Subalterna (media jornada). Oficina de la Presidencia. 
 
 
 
A.  DECLARACIÓN COMPRENSIVA DE LA SITUACIÓN PATRIMONIAL 
 
 

I. ACTIVO  
 
1. Bienes inmuebles (según valor catastral) = 0 euros. 
 
2. Valor total de otros bienes = 118.394,11 euros. 
 
3. Total = 118.394,11 euros. 
 
II. PASIVO (créditos, préstamos, deudas, etc.) = 0 euros. 
 
 
III. OBSERVACIONES 
 
 
B. DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES  
 
Las propias del puesto.  
 
 
 
 
 
 

24 41

00874-2023/000376 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2023/0878567

1 Director General
2



 

 

 
 
 
 
 
NOMBRE: Jonathan. 
 
PRIMER APELLIDO: Martínez. 
 
SEGUNDO APELLIDO: Tre. 
 
NOMBRAMIENTO QUE DA ORIGEN A LA DECLARACIÓN: Personal eventual. 
 
DENOMINACIÓN DEL PUESTO: Subalterno (media jornada). Oficina de la Presidencia. 
 
 
 
A.  DECLARACIÓN COMPRENSIVA DE LA SITUACIÓN PATRIMONIAL 
 
 

I. ACTIVO  
 
1. Bienes inmuebles (según valor catastral) = 21.134,72 euros. 
 
2. Valor total de otros bienes = 18.000 euros. 
 
3. Total = 39.134,72 euros. 
 
II. PASIVO (créditos, préstamos, deudas, etc.) = 0 euros. 
 
 
III. OBSERVACIONES 
 
 
B. DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES  
 
Las propias del puesto.  
 
 
 
 
 

25 41

00874-2023/000376 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2023/0878567

1 Director General
2



 

 

 
 
 
 
 
 
 
NOMBRE: Mª Concepción. 
 
PRIMER APELLIDO: Nieto. 
 
SEGUNDO APELLIDO: Calvo. 
 
NOMBRAMIENTO QUE DA ORIGEN A LA DECLARACIÓN: Personal eventual. 
 
DENOMINACIÓN DEL PUESTO: Directora de Gabinete de la Consejería de Hacienda, Gobernanza 

Pública, Sociedad Digital y Portavocía del Gobierno.  
 
 
A.  DECLARACIÓN COMPRENSIVA DE LA SITUACIÓN PATRIMONIAL 
 
 

I. ACTIVO  
 
1. Bienes inmuebles (según valor catastral) = 47.566,92 euros. 
 
2. Valor total de otros bienes = 28.770 euros. 
 
3. Total = 76.336,92 euros. 
 
II. PASIVO (créditos, préstamos, deudas, etc.) = 62.009 euros. 
 
 
III. OBSERVACIONES 
 
50% de la propiedad del inmueble.  
 
B. DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES  
 
Las propias del puesto.  
 
 

26 41

00874-2023/000376 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2023/0878567

1 Director General
2



 

 

 
 
 
 
 
 
 
NOMBRE: Marianela. 
 
PRIMER APELLIDO: Garbayo. 
 
SEGUNDO APELLIDO: Eraso. 
 
NOMBRAMIENTO QUE DA ORIGEN A LA DECLARACIÓN: Personal eventual. 
 
DENOMINACIÓN DEL PUESTO: Secretaria del Consejero de Hacienda, Gobernanza Pública, 

Sociedad Digital y Portavocía del Gobierno.  
 
 
A.  DECLARACIÓN COMPRENSIVA DE LA SITUACIÓN PATRIMONIAL 
 
 

I. ACTIVO  
 
1. Bienes inmuebles (según valor catastral) = 57.000 euros. 
 
2. Valor total de otros bienes = 100.000 euros. 
 
3. Total = 157.000 euros. 
 
II. PASIVO (créditos, préstamos, deudas, etc.) = 17.000 euros. 
 
 
III. OBSERVACIONES 
 
 
B. DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES  
 
Las propias del puesto.  
 
 
 

27 41

00874-2023/000376 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2023/0878567

1 Director General
2



 

 

 
 
 
 
 
 
 
NOMBRE: Javier. 
 
PRIMER APELLIDO: Alonso. 
 
SEGUNDO APELLIDO: García. 
 
NOMBRAMIENTO QUE DA ORIGEN A LA DECLARACIÓN: Personal eventual. 
 
DENOMINACIÓN DEL PUESTO: Director de Gabinete de la Consejería de Salud y Políticas Sociales.  
 
 
A.  DECLARACIÓN COMPRENSIVA DE LA SITUACIÓN PATRIMONIAL 
 
 

I. ACTIVO  
 
1. Bienes inmuebles (según valor catastral) = 86.791,76 euros. 
 
2. Valor total de otros bienes = 72.327,18 euros. 
 
3. Total = 159.118,94 euros. 
 
II. PASIVO (créditos, préstamos, deudas, etc.) = 3.728,94 euros. 
 
 
III. OBSERVACIONES 
 
 
B. DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES  
 
Las propias del puesto.  
 
Patrono de la Fundación pioneros desde 2016. Solicitada la baja antes incluso del nombramiento 
por entenderlo éticamente incompatible. Pendiente de ejecución por parte de la Fundación. 
 

28 41

00874-2023/000376 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2023/0878567

1 Director General
2



 

 

Presidente de la Comisión de Garantías y auditoría de la Federación de Asociaciones de periodistas 
de España. En vigor hasta 2026. Cargo no remunerado. 
 
Colegiado en el colegio de Periodistas de la Rioja y asociado en la Asociación de la Prensa de La Rioja. 
 
Socio donante y voluntario de Cruz Roja, socio donante de Alcer y donante particular de Fundación 
Pioneros.  
 
 
NOMBRE: María Cruz. 
 
PRIMER APELLIDO: Díaz de Cerio. 
 
SEGUNDO APELLIDO: García de Jalón. 
 
NOMBRAMIENTO QUE DA ORIGEN A LA DECLARACIÓN: Personal eventual. 
 
DENOMINACIÓN DEL PUESTO: Secretaria de la Consejera de Salud y Políticas Sociales.  

 
 
A.  DECLARACIÓN COMPRENSIVA DE LA SITUACIÓN PATRIMONIAL 
 
 

I. ACTIVO  
 
1. Bienes inmuebles (según valor catastral) = 29.921,22 euros. 
 
2. Valor total de otros bienes = 129.251,63 euros. 
 
3. Total = 159.172,85 euros. 
 
II. PASIVO (créditos, préstamos, deudas, etc.) = 0 euros. 
 
 
III. OBSERVACIONES 
 
 
B. DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES  
 
Las propias del puesto.  
 
 

29 41

00874-2023/000376 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2023/0878567

1 Director General
2



 

 

 
 
 
 
 
NOMBRE: Rosa Ana. 
 
PRIMER APELLIDO: Zorzano. 
 
SEGUNDO APELLIDO: Cámara. 
 
NOMBRAMIENTO QUE DA ORIGEN A LA DECLARACIÓN: Personal eventual. 
 
DENOMINACIÓN DEL PUESTO: Secretaria del Viceconsejero de Salud y Políticas Sociosanitarias. 

 
 
A.  DECLARACIÓN COMPRENSIVA DE LA SITUACIÓN PATRIMONIAL 
 
 

I. ACTIVO  
 
1. Bienes inmuebles (según valor catastral) = 134.181 euros. 
 
2. Valor total de otros bienes = 20.000 euros. 
 
3. Total = 154.181 euros. 
 
II. PASIVO (créditos, préstamos, deudas, etc.) = 100.000 euros. 
 
 
III. OBSERVACIONES 
 
 
B. DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES  
 
Las propias del puesto.  
 
 
 
 
 
 

30 41

00874-2023/000376 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2023/0878567

1 Director General
2



 

 

 
 
 
 
 
NOMBRE: Gregorio Jesús 
 
PRIMER APELLIDO: Pérez. 
 
SEGUNDO APELLIDO: Ligero. 
 
NOMBRAMIENTO QUE DA ORIGEN A LA DECLARACIÓN: Personal eventual. 
 
DENOMINACIÓN DEL PUESTO: Director de Gabinete de la Consejería de Educación y Empleo. 

 
 
A.  DECLARACIÓN COMPRENSIVA DE LA SITUACIÓN PATRIMONIAL 
 
 

I. ACTIVO  
 
1. Bienes inmuebles (según valor catastral) = 44.500 euros. 
 
2. Valor total de otros bienes = 20.000 euros. 
 
3. Total = 64.500 euros. 
 
II. PASIVO (créditos, préstamos, deudas, etc.) = 0 euros. 
 
 
III. OBSERVACIONES 
 
50% por bienes gananciales. 
 
 
B. DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES  
 
Las propias del puesto.  
 
 
 
 

31 41

00874-2023/000376 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2023/0878567

1 Director General
2



 

 

 
NOMBRE: María Cruz 
 
PRIMER APELLIDO: Ruiz 
 
SEGUNDO APELLIDO: Benito. 
 
NOMBRAMIENTO QUE DA ORIGEN A LA DECLARACIÓN: Personal eventual. 
 
DENOMINACIÓN DEL PUESTO: Secretaria del Consejero de Educación y Empleo. 
 
 
A.  DECLARACIÓN COMPRENSIVA DE LA SITUACIÓN PATRIMONIAL 
 
 

I. ACTIVO  
 
1. Bienes inmuebles (según valor catastral) = 68.287,35 euros. 
 
2. Valor total de otros bienes = 24.116,90 euros. 
 
3. Total = 92.404,25 euros. 
 
II. PASIVO (créditos, préstamos, deudas, etc.) = 65.662,5 euros. 
 
 
III. OBSERVACIONES 
 
 
B. DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES  
 
Las propias del puesto.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

32 41

00874-2023/000376 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2023/0878567

1 Director General
2



 

 

NOMBRE: María del Carmen. 
 
PRIMER APELLIDO: Ochoa. 
 
SEGUNDO APELLIDO: Grande. 
 
NOMBRAMIENTO QUE DA ORIGEN A LA DECLARACIÓN: Personal eventual. 
 
DENOMINACIÓN DEL PUESTO: Secretaria del Viceconsejero de Educación, Universidades y 

Formación Permanente.  
 
 
A.  DECLARACIÓN COMPRENSIVA DE LA SITUACIÓN PATRIMONIAL 
 
 

I. ACTIVO  
 
1. Bienes inmuebles (según valor catastral) = 94.008,56 euros (propiedad al 50%). 
 
2. Valor total de otros bienes = 0 euros. 
 
3. Total = 94.008,56 euros (propiedad al 50%). 
 
II. PASIVO (créditos, préstamos, deudas, etc.) = 103.989,17 euros (al 50%). 
 
 
III. OBSERVACIONES 
 
 
B. DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES  
 
Las propias del puesto.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

33 41

00874-2023/000376 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2023/0878567

1 Director General
2



 

 

NOMBRE: Óscar. 
 
PRIMER APELLIDO: Robres. 
 
SEGUNDO APELLIDO: Medel. 
 
NOMBRAMIENTO QUE DA ORIGEN A LA DECLARACIÓN: Personal eventual. 
 
DENOMINACIÓN DEL PUESTO: Director de Gabinete de la Consejería de Cultura, Turismo, Deporte 

y Juventud.  
 
 
A.  DECLARACIÓN COMPRENSIVA DE LA SITUACIÓN PATRIMONIAL 
 
 

I. ACTIVO  
 
1. Bienes inmuebles (según valor catastral) = 3.944,10 euros. 
 
2. Valor total de otros bienes = 69.050 euros.  
 
3. Total = 72.994,10 euros. 
 
II. PASIVO (créditos, préstamos, deudas, etc.) = 31.800 euros. 
 
 
III. OBSERVACIONES 
 
 
B. DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES  
 
Las propias del puesto. 
 
Alquiler de vivienda de uso turístico.   
 
 
 
 
 
 
 
 

34 41

00874-2023/000376 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2023/0878567

1 Director General
2



 

 

 
 
NOMBRE: Máximo. 
 
PRIMER APELLIDO: Ugalde. 
 
SEGUNDO APELLIDO: Alegría. 
 
NOMBRAMIENTO QUE DA ORIGEN A LA DECLARACIÓN: Personal eventual. 
 
DENOMINACIÓN DEL PUESTO: Secretario del Consejero de Cultura, Turismo, Deporte y Juventud.  

 
 
A.  DECLARACIÓN COMPRENSIVA DE LA SITUACIÓN PATRIMONIAL 
 
 

I. ACTIVO  
 
1. Bienes inmuebles (según valor catastral) = 29.856 euros. 
 
2. Valor total de otros bienes = 8.650 euros.  
 
3. Total = 38.506 euros. 
 
II. PASIVO (créditos, préstamos, deudas, etc.) = 10.900 euros. 
 
 
III. OBSERVACIONES 
 
 
B. DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES  
 
Las propias del puesto. 
 
Socio al 33,33% de la empresa Cybercentro Bemax SL 
 
 
 
 
 
 
 

35 41

00874-2023/000376 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2023/0878567

1 Director General
2



 

 

 
 
 
 
NOMBRE: Marta. 
 
PRIMER APELLIDO: Ramírez. 
 
SEGUNDO APELLIDO: Codina. 
 
NOMBRAMIENTO QUE DA ORIGEN A LA DECLARACIÓN: Personal eventual. 
 
DENOMINACIÓN DEL PUESTO: Directora de Gabinete de la Consejería de Economía, Innovación, 

Empresa y Trabajo Autónomo.  
 
 
A.  DECLARACIÓN COMPRENSIVA DE LA SITUACIÓN PATRIMONIAL 
 
 

I. ACTIVO  
 
1. Bienes inmuebles (según valor catastral) = 141.349,94 euros. 
 
2. Valor total de otros bienes = 132.965,87 euros.  
 
3. Total = 274.315,81 euros. 
 
II. PASIVO (créditos, préstamos, deudas, etc.) = 0 euros. 
 
 
III. OBSERVACIONES 
 
 
B. DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES  
 
Las propias del puesto. 
 
 
 
 
 
 

36 41

00874-2023/000376 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2023/0878567

1 Director General
2



 

 

 
 
 
 
NOMBRE: Marta. 
 
PRIMER APELLIDO: Novoa. 
 
SEGUNDO APELLIDO: Hernaez. 
 
NOMBRAMIENTO QUE DA ORIGEN A LA DECLARACIÓN: Personal eventual. 
 
DENOMINACIÓN DEL PUESTO: Secretaria de la Consejera de Economía, Innovación, Empresa y 

Trabajo Autónomo.  
 
 
A.  DECLARACIÓN COMPRENSIVA DE LA SITUACIÓN PATRIMONIAL 
 
 

I. ACTIVO  
 
1. Bienes inmuebles (según valor catastral) = 47.432,15 euros. 
 
2. Valor total de otros bienes = 0 euros.  
 
3. Total = 47.432,15 euros. 
 
II. PASIVO (créditos, préstamos, deudas, etc.) = 69.247,54 euros. 
 
 
III. OBSERVACIONES 
 
 
B. DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES  
 
Las propias del puesto. 
 
 
 
 
 
 

37 41

00874-2023/000376 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2023/0878567

1 Director General
2



 

 

 
 
 
NOMBRE: Patricia. 
 
PRIMER APELLIDO: Lapeña. 
 
SEGUNDO APELLIDO: Marín. 
 
NOMBRAMIENTO QUE DA ORIGEN A LA DECLARACIÓN: Personal eventual. 
 
DENOMINACIÓN DEL PUESTO: Directora de Gabinete de la Consejería de Agricultura, Ganadería, 

Mundo Rural y Medio Ambiente. 
 
 
A.  DECLARACIÓN COMPRENSIVA DE LA SITUACIÓN PATRIMONIAL 
 
 

I. ACTIVO  
 
1. Bienes inmuebles (según valor catastral) = 0 euros. 
 
2. Valor total de otros bienes = 3.722,47euros.  
 
3. Total = 3.722,47 euros.  
 
II. PASIVO (créditos, préstamos, deudas, etc.) = 4.118,74  euros. 
 
 
III. OBSERVACIONES 
 
 
B. DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES  
 
Las propias del puesto. 
 
 
 
 
 
 
 

38 41

00874-2023/000376 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2023/0878567

1 Director General
2



 

 

 
 
 
NOMBRE: María del Carmen. 
 
PRIMER APELLIDO: Ruiz 
 
SEGUNDO APELLIDO: Ruiz. 
 
NOMBRAMIENTO QUE DA ORIGEN A LA DECLARACIÓN: Personal eventual. 
 
DENOMINACIÓN DEL PUESTO: Secretaria de la Consejera de Agricultura, Ganadería, Mundo Rural y 

Medio Ambiente. 
 
 
A.  DECLARACIÓN COMPRENSIVA DE LA SITUACIÓN PATRIMONIAL 
 
 

I. ACTIVO  
 
1. Bienes inmuebles (según valor catastral) = 40.308 euros. 
 
2. Valor total de otros bienes = 13.407 euros.  
 
3. Total = 53.713 euros.  
 
II. PASIVO (créditos, préstamos, deudas, etc.) = 11.325 euros. 
 
 
III. OBSERVACIONES 
 
 
B. DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES  
 
Las propias del puesto. 
 
 
 
 
 
 
 

39 41

00874-2023/000376 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2023/0878567

1 Director General
2



 

 

 
 
NOMBRE: David.  
 
PRIMER APELLIDO: Peso. 
 
SEGUNDO APELLIDO: Llamazares. 
 
NOMBRAMIENTO QUE DA ORIGEN A LA DECLARACIÓN: Personal eventual. 
 
DENOMINACIÓN DEL PUESTO: Director de Gabinete de la Consejería de Política Local, 

Infraestructuras y lucha contra la Despoblación.  
 
 
A.  DECLARACIÓN COMPRENSIVA DE LA SITUACIÓN PATRIMONIAL 
 
 

I. ACTIVO  
 
1. Bienes inmuebles (según valor catastral) = 0 euros. 
 
2. Valor total de otros bienes = 23.083,11 euros.  
 
3. Total = 23.083,11 euros. 
 
II. PASIVO (créditos, préstamos, deudas, etc.) = 0 euros. 
 
 
III. OBSERVACIONES 
 
 
B. DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES  
 
Las propias del puesto. 
 
 
 
 
 
 
 
 

40 41

00874-2023/000376 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2023/0878567

1 Director General
2



 

 

 
 
NOMBRE: Gabriela. 
 
PRIMER APELLIDO: Romero. 
 
SEGUNDO APELLIDO: Calle. 
 
NOMBRAMIENTO QUE DA ORIGEN A LA DECLARACIÓN: Personal eventual. 
 
DENOMINACIÓN DEL PUESTO: Secretaria del Consejero de Política Local, Infraestructuras y lucha 

contra la Despoblación.  
 
 
A.  DECLARACIÓN COMPRENSIVA DE LA SITUACIÓN PATRIMONIAL 
 
 

I. ACTIVO  
 
1. Bienes inmuebles (según valor catastral) = 24.026 euros.  
 
2. Valor total de otros bienes = 31.478 euros.  
 
3. Total = 55.504 euros.  
 
II. PASIVO (créditos, préstamos, deudas, etc.) = 30.000 euros. 
 
 
III. OBSERVACIONES 
 
50% de la propiedad del inmueble.  
 
 
B. DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES  
 
Las propias del puesto. 
 
 

41 41

00874-2023/000376 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2023/0878567

1 Director General
2


		2023-10-23T09:15:28+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2023-10-23T09:15:28+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2023-10-23T09:15:28+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2023-10-23T09:15:28+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2023-10-23T09:15:28+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2023-10-23T09:15:28+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2023-10-23T09:15:28+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2023-10-23T09:15:28+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2023-10-23T09:15:28+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2023-10-23T09:15:28+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2023-10-23T09:15:28+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2023-10-23T09:15:28+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2023-10-23T09:15:28+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2023-10-23T09:15:28+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2023-10-23T09:15:28+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2023-10-23T09:15:28+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2023-10-23T09:15:28+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2023-10-23T09:15:28+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2023-10-23T09:15:28+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2023-10-23T09:15:28+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2023-10-23T09:15:28+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2023-10-23T09:15:28+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2023-10-23T09:15:28+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2023-10-23T09:15:28+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2023-10-23T09:15:28+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2023-10-23T09:15:28+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2023-10-23T09:15:28+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2023-10-23T09:15:28+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2023-10-23T09:15:28+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2023-10-23T09:15:28+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2023-10-23T09:15:28+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2023-10-23T09:15:28+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2023-10-23T09:15:28+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2023-10-23T09:15:28+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2023-10-23T09:15:28+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2023-10-23T09:15:28+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2023-10-23T09:15:28+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2023-10-23T09:15:28+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2023-10-23T09:15:28+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2023-10-23T09:15:28+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2023-10-23T09:15:28+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2023-10-23T09:16:41+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: 5UTTRKHO1LKCHPT


		2023-10-23T09:16:41+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: 5UTTRKHO1LKCHPT


		2023-10-23T09:16:41+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: 5UTTRKHO1LKCHPT


		2023-10-23T09:16:41+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: 5UTTRKHO1LKCHPT


		2023-10-23T09:16:41+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: 5UTTRKHO1LKCHPT


		2023-10-23T09:16:41+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: 5UTTRKHO1LKCHPT


		2023-10-23T09:16:41+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: 5UTTRKHO1LKCHPT


		2023-10-23T09:16:41+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: 5UTTRKHO1LKCHPT


		2023-10-23T09:16:41+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: 5UTTRKHO1LKCHPT


		2023-10-23T09:16:41+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: 5UTTRKHO1LKCHPT


		2023-10-23T09:16:41+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: 5UTTRKHO1LKCHPT


		2023-10-23T09:16:41+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: 5UTTRKHO1LKCHPT


		2023-10-23T09:16:41+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: 5UTTRKHO1LKCHPT


		2023-10-23T09:16:41+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: 5UTTRKHO1LKCHPT


		2023-10-23T09:16:41+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: 5UTTRKHO1LKCHPT


		2023-10-23T09:16:41+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: 5UTTRKHO1LKCHPT


		2023-10-23T09:16:41+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: 5UTTRKHO1LKCHPT


		2023-10-23T09:16:41+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: 5UTTRKHO1LKCHPT


		2023-10-23T09:16:41+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: 5UTTRKHO1LKCHPT


		2023-10-23T09:16:41+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: 5UTTRKHO1LKCHPT


		2023-10-23T09:16:41+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: 5UTTRKHO1LKCHPT


		2023-10-23T09:16:41+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: 5UTTRKHO1LKCHPT


		2023-10-23T09:16:41+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: 5UTTRKHO1LKCHPT


		2023-10-23T09:16:41+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: 5UTTRKHO1LKCHPT


		2023-10-23T09:16:41+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: 5UTTRKHO1LKCHPT


		2023-10-23T09:16:41+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: 5UTTRKHO1LKCHPT


		2023-10-23T09:16:41+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: 5UTTRKHO1LKCHPT


		2023-10-23T09:16:41+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: 5UTTRKHO1LKCHPT


		2023-10-23T09:16:41+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: 5UTTRKHO1LKCHPT


		2023-10-23T09:16:41+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: 5UTTRKHO1LKCHPT


		2023-10-23T09:16:41+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: 5UTTRKHO1LKCHPT


		2023-10-23T09:16:41+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: 5UTTRKHO1LKCHPT


		2023-10-23T09:16:41+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: 5UTTRKHO1LKCHPT


		2023-10-23T09:16:41+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: 5UTTRKHO1LKCHPT


		2023-10-23T09:16:41+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: 5UTTRKHO1LKCHPT


		2023-10-23T09:16:41+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: 5UTTRKHO1LKCHPT


		2023-10-23T09:16:41+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: 5UTTRKHO1LKCHPT


		2023-10-23T09:16:41+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: 5UTTRKHO1LKCHPT


		2023-10-23T09:16:41+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: 5UTTRKHO1LKCHPT


		2023-10-23T09:16:41+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: 5UTTRKHO1LKCHPT


		2023-10-23T09:16:41+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: 5UTTRKHO1LKCHPT




